
UCHWAŁA NR 3471/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 10 MARCA 2021 R. 

 

W SPRAWIE: 

powołania Komisji Stypendialnej w ramach Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla 

uczniów szkół zawodowych 

 

 Na podstawie § 8 ust. 2 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 

zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2020/2021 w ramach projektu pn. 

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXIV/313/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2020 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych  

w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2020/2021 w ramach projektu pozakonkursowego 

Województwa Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 

zawodowych realizowanego w obszarze Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 3308), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

W ramach Świętokrzyskiego programu stypendialnego dla uczniów szkół zawodowych powołuje się 

Komisję Stypendialną w składzie: 

1) przewodniczący komisji – Piotr Kisiel, zastępca dyrektora Departamentu Edukacji, Sportu  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, 

2) członkowie: 

a) Łukasz Łaganowski – kierownik Oddziału Turystyki Departamentu Edukacji, Sportu  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, 

b) Krzysztof Łysak – przedstawiciel Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

w Kielcach, 

c) Renata Świercz – członek zespołu projektowego, 

d) Mariusz Olszewski – członek zespołu projektowego, 

e) Jolanta Sikora – członek zespołu projektowego, 

f) Justyna Lelas – członek zespołu projektowego. 

§ 2 

Obsługę administracyjną Komisji Stypendialnej zapewni Departament Edukacji, Sportu i Turystyki. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



UZASADNIENIE 

W dniu 13 maja 2020 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powierzył Departamentowi 

Edukacji, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

realizację V edycji projektów stypendialnych w ramach Poddziałania 8.3.5 Realizacja 

programu stypendialnego skierowanego do uczniów szkół ponadpodstawowych oraz 

Poddziałania 8.5.2 Realizacja programu stypendialnego skierowanego do uczniów zdolnych 

kształcenia zawodowego. 

Decyzją nr RPSW.08.05.02-26-0001/20-00 o dofinansowanie projektu Województwa 

Świętokrzyskiego na realizację projektu pozakonkursowego pn. Świętokrzyski program 

stypendialny dla uczniów szkół zawodowych w ramach RPOWŚ na lata 2014-2020 udzielono 

dofinansowania na realizację ww. projektu. Jego celem głównym jest przyznanie 250 

stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów/uczennic szkół zawodowych w 

województwie świętokrzyskim.  

W dniu 1 października 2020 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił nabór 

wniosków o przyznanie stypendium, który trwał do 16 listopada 2020 r. 

W ramach ogłoszonego naboru wpłynęło łącznie 544 wnioski. Zgodnie z regulaminem  

w Departamencie Edukacji, Sportu i Turystyki weryfikuje się wnioski pod względem 

formalnym, a następnie sporządza się listę wniosków pozytywnie ocenionych pod względem 

formalnym i listę wniosków odrzuconych z przyczyn formalnych. 

Wnioski, ujęte na liście wniosków pozytywnie ocenionych pod względem formalnym, 

podlegają ocenie merytorycznej. 

Oceny merytorycznej wniosków wraz z załączoną dokumentacją dokonuje powołana przez 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Komisja Stypendialna w następującym składzie: 

1) dwóch przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 

2) jeden przedstawiciel Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

w Kielcach 

3) czterech członków zespołu projektowego, 

4) ewentualnie przedstawiciele innych instytucji działających w obszarze edukacji. 

Pracami komisji kieruje przewodniczący, który wyznacza termin posiedzenia komisji. 

Po dokonaniu oceny merytorycznej Komisja ustala Listę rankingową, z wyszczególnieniem 

Listy stypendystów i Listy rezerwowej. Następnie Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

zatwierdza Listę rankingową oraz podejmuje decyzję o przyznaniu stypendiów uczniom 

znajdującym się na Liście stypendystów. 

Podjęcie uchwały pozwoli na dokonanie oceny merytorycznej wniosków przez Komisję,  

a następnie przedstawienie wyników jej prac Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego  

w celu ich zatwierdzenia i podjęcia decyzji w sprawie przyznania stypendiów. 

 


